
                    

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 grudnia 2022 r. 

Poz. 2762 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1) 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu granicznych stacji sanitarno-epidemiologicznych 

Na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 195 

oraz z 2022 r. poz. 655 i 1700) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie wykazu granicznych stacji sanitarno- 

-epidemiologicznych (Dz. U. poz. 1124, z 2004 r. poz. 407, z 2005 r. poz. 2114 oraz z 2007 r. poz. 1016) w § 1 wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 15; 

2) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) Graniczna Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie kierowana przez Państwowego Granicznego Inspek-

tora Sanitarnego z siedzibą w Szczecinie właściwego dla województwa zachodniopomorskiego.”. 

§ 2. Sprawy wszczęte i niezakończone przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia prowadzone przez 

Państwowego Granicznego Inspektora Sanitarnego z siedzibą w Świnoujściu są prowadzone przez Państwowego Gra-

nicznego Inspektora Sanitarnego z siedzibą w Szczecinie. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

 

 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 


		2022-12-27T09:52:45+0000
	Monika Salamończyk


		2022-12-27T17:24:13+0100




